II. tejto Zmluvy (ďalej len „kúpna cena“) riadne a včas, prevziať predmet kúpy a splniť 

ostatné povinnosti v Zmluve ďalej dohodnuté. 

Č. II. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy vo výške € 2 150,- (slovom: 

dvetisícjedenstopäťdesiat eur). 

2. Kupujúci sa zaväzuje a je povinný zaplatiť celú kúpnu cenu predávajúcemu bezhotovostným 

bankovým prevodom na účet predávajúceho ako je uvedený v záhlaví tejto Zmluvy do troch 

dních od podpisu tejto Zmluvy. 

3. V prípade, ak kupujúci nezaplatí predávajúcemu kúpnu cenu podľa tohto článku Zmluvy, má